



Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku
ul. Henryka Sienkiewicza 7, 09-100 Płońsk woj. mazowieckie
NIP 567-15-32-011 Regon 000308703
Tel. (23) 661 34 00 - centrala;
(23) 662 39 89 - sekretariat
Fax. (23) 662 32 14 e-mail: przetargi@szpitalplonsk.pl



ISO 9001:2008

FZP.261.11.2019

Płońsk, dn. 02.07.2019 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług pralniczych

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ NR 1 (zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego)

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku na podstawie art. 38 ust. 2 i art. 38 ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy dotyczące treści SIWZ.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby godziny dostaw odbywały się do godz. 8:00?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę, jednak w przypadku dostaw do godz. 8:00 Zamawiający wymaga od Wykonawcy dostarczenia i przekazania co najmniej 70 kompletów bielizny pościelowej do użytku Zamawiającego. Przekazane komplety będą stanowić własność Wykonawcy.

Ponadto Zamawiający zmienia treść SIWZ w sposób następujący:

W § 2 ust. 3 wzoru umowy dodaje się pkt. 7) w brzmieniu:

„Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia i przekazania co najmniej 70 kompletów bielizny pościelowej do użytku Zamawiającego. Przekazane komplety będą stanowić własność Wykonawcy – *dotyczy usługi realizowanej pięć razy w tygodniu do godz. 8:00.*”

Patrz pytanie nr 2.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby odbiór brudnej bielizny oraz dostarczenie czystej bielizny odbywało się wyłącznie w dniach od poniedziałku do piątku z wyłączeniem soboty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy, pod warunkiem zapewnienia kompletów bielizny pościelowej, o których mowa w pytaniu nr 1. Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację § 2 ust. 3 pkt. 1) i 2) w sposób następujący:

„§ 2 ust. 3

- 1) odbioru brudnej bielizny własnym transportem co najmniej 5 razy w tygodniu (od poniedziałku do piątku) w godz. od 7⁰⁰ do 10⁰⁰ z siedziby Zamawiającego.
- 2) dostarczenia czystej bielizny własnym transportem co najmniej 5 razy w tygodniu (od poniedziałku do piątku) w godz. od 6³⁰ do 8⁰⁰ do siedziby Zamawiającego.”

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku zniszczenia lub zgubienia bielizny podczas wykonywania usługi Wykonawca zaoferował asortyment o nie gorszych parametrach zamiast zakupienia fabrycznie nowej bielizny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy. § 2 ust. 7 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

„ 7. W przypadku zniszczenia (utruty walorów estetycznych lub użytkowych) lub zagubienia bielizny podczas wykonywania zobowiązań umowy, Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia bielizny, odpowiadającej parametrami do zniszczonej lub zagubionej (*wymiary, jakość, kolorystyka, właściwości użytkowe*) i zwrotu w terminie 7 dni od dnia zgłoszenia o w/w fakcie przesłanego pisemnie lub drogą elektroniczną (fax/e-mail).

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający może określić jakie wymogi stawia dot. znakowania bielizny? (§2 ust. 3 pkt 6)

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga, aby bielizna posegregowana i znakowana była według rodzajów i oddziałów. Posiadana przez Zamawiającego bielizna pościelowa nie jest znakowana elektronicznie.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający może określić jaka ilość asortymentu ma być oznakowana? (§2 ust. 3 pkt 6)

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga, aby cały asortyment był oznakowany. Obecnie posiadana przez Zamawiającego bielizna pościelowa jest oznakowana.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kara umowna w przypadku odstąpienia od umowy naliczana była od części umowy niezrealizowanej? W przypadku braku zgody prosimy o zmniejszenie kary umownej z 10% do 5%.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę. § 7 ust. 1 pkt. 1) wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

„1) w wysokości 5 % wartości umowy brutto o której mowa w § 6 ust. 1 w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę.”

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kara umowna w przypadku nieterminowej realizacji usługi naliczana była od części dostawy niezrealizowanej w terminie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody, natomiast modyfikuje zapis § 7 ust. 1 pkt. 2) wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie:

„2) za nieterminową realizację usługi Wykonawca każdorazowo zapłaci Zamawiającemu karę w wysokości 0,01% wartości umowy brutto o której mowa w § 6 ust. 1 umowy, za każdy dzień opóźnienia w wykonaniu usługi .

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w § 6 ust. 7 zawrzeć zapis, iż zapis ten nie obowiązuje w przypadku gdy zwłoka w płatności przekracza 60 dni?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę. § 6 ust. 7 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

„7. W przypadku przejściowego nieterminowego regulowania należności przez Zamawiającego, Wykonawca nie może zaniechać wykonywania usługi. Zapis ten nie obowiązuje w przypadku gdy zwłoka w płatności przekracza 60 dni.”

Pytanie nr 9

W Formularzu ofertowym – stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ - w kolumnie 2 tabeli Zamawiający podał ilość kg prania za 12 m-cy w wysokości 60.000,00 kg, natomiast w Załączniku nr 1 do SIWZ opis przedmiotu zamówienia, Zamawiający podaje ilość kg prania za 12 m-cy w wysokości 55.000,00 kg. Czy nie nastąpiła tu omyłka pisarska? Prosimy o wyjaśnienie i odpowiednie dostosowanie treści załącznika nr 1 do SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż zmienia Załącznik nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia i zamieszcza Załącznik nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia po zmianie.

Pytanie nr 10

Zamawiający w § 6 ust. 7 wzoru umowy przewiduje, że „W przypadku przejściowego nieterminowego regulowania należności przez Zamawiającego, Wykonawca nie może zaniechać wykonywania usługi”. W związku z tym prosimy o dokładne wskazanie terminu nieuregulowania należności przez Zamawiającego, poprzez wskazanie ilości dni.

Odpowiedź Zamawiającego:

Patrz odpowiedź na Pytanie nr 8.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający zgadza się, aby § 7 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy wyrażenie: „w wysokości 10% wartości umowy brutto, o której mowa w § 6 ust. 1 w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę” zostało zastąpione wyrażeniem: „w wysokości 10% niezrealizowanej części umowy w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę”?

Uzasadnione jest, aby kara umowna za odstąpienie od umowy była naliczana proporcjonalnie do wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Patrz odpowiedź na Pytanie nr 6.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający zgadza się, aby § 7 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy wyrażenie: „za nieterminową realizację usługi Wykonawca każdorazowo zapłaci Zamawiającemu karę w wysokości 0,1% wartości umowy brutto o której mowa w § 6 ust. 1 umowy, za każdy dzień opóźnienia w wykonaniu usługi”, zostało zastąpione wyrażeniem: „za nieterminową realizację usługi Wykonawca każdorazowo zapłaci Zamawiającemu karę w wysokości 0,1% wartości niezrealizowanej części umowy, za każdy dzień opóźnienia w wykonaniu usługi”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Patrz odpowiedź na Pytanie nr 7.

ZAMAWIAJĄCY**DYREKTOR**

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów
Opieki Zdrowotnej im. Marstaka Józefa Piłsudskiego
w Płońsku

lek. Paweł Obermeier